
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 194 Miércoles 11 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 91753

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
28

99
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE EXTREMADURA

28995 Anuncio de adjudicación definitiva de la Consejería de Educación de la
Junta de Extemadura del Suministro e instalación de kits de pizarras
digitales interactivas, Proyecto Escuela 2.0.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Consejería de Educación.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: SUM1002002.
d )  D i recc ión  de  I n te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t t ps : / /

con t ra tac ion . j un taex t remadu ra .ne t .

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro e instalación de kits de pizarras digitales interactivas,

Proyecto Escuela 2.0.
c) Lote: No procede.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 30236000-2.
e) Acuerdo marco: No procede.
f) Sistema dinámico de adquisiciones: No procede.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOE, BOE, DOUE y perfil del

contratante.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 22 de febrero de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Abierta.
b) Procedimiento: Ordinario.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 594.827,59 euros. IVA (%): 16.
Importe total: 690.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 28 de junio de 2010.
b) Contratista: Sonido Rubio, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 594.827,00 euros. IVA (%):

16. Importe total: 690.000,00 euros.

Mérida,  27  de  julio  de  2010.-  La  Secretaria  General  de  la  Consejería  de
Educación.

ID: A100060245-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-08-10T18:28:21+0200




